国网浙江慈溪市供电有限公司

[bookmark: _GoBack]关于市十八届人大第二次会议第63号建议的协办意见

慈溪交通集团：
    李佳代表的《关于加快老旧住宅小区新能源汽车充电桩建设的建议》的提案已收悉，现就公司协办意见答复如下：
每年市供电公司都会根据居民充电桩表计申请情况，制定全市既有住宅小区地下室公用变配电所增容和整体线路改造提升的总体计划。具体实施时，市供电公司会同属地镇（街道）提前进行现场踏勘，根据不同小区的实际情况，制定切实可行的增容和线路改造方案，并公告全体业主。因此基本不存在由于变压器容量不足导致充电桩无法安装的情况。
2022年度共改造老旧小区62个，安装表箱1200余只，新增充电桩表位1万余个，投资3074万元。目前改造工程依旧稳步推进，2023年已有42个小区列入改造计划，半数以上已完成现场查勘和施工设计，预计全年能改造老旧小区近70个。
国网浙江慈溪市供电有限公司
2023年4月27日